
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:39.0 ET CM 24379 MARTIN HERNANDEZ, SAMUEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 01:41.5 ET CM 49105 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

 01:56.3 ET CM 31072 FERNANDEZ ANTUNEZ, MICHAEL ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 43317 ABAD IBÁÑEZ, MAURO ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 42184 ALCALDE NARES, HUGO ESP 7 EMD SIGÜENZA

ET CM 48863 ALGUACIL VOICU, DAREK ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 14249 ATIENZA MAJOLERO, ADRIAN ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 9515 ATOHENGBE , MAXWELL EBOSETALE ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 49332 CABEZUDO MARTIN , HUGO ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 32247 CASTILLO FERNÁNDEZ, OSCAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 15924 CEZON CRESPO, HÉCTOR ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 32438 CIURANA SÁEZ, DIEGO EDUARDO ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 24403 CORRAL DOMBRIZ, DAVID ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 13284 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 45294 DOÑORO GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 8105 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, PABLO ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 51466 FERNÁNDEZ MAGRO, MARTIN ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 36496 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 15268 GAMO PÉREZ, NICOLÁS ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 7421 GARCÍA MAGÁN, CARLOS ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 7378 GARCÍA PLAZA , HANNIBAL ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 36782 GONZÁLEZ BARRIO, GUILLERMO ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 26172 GONZÁLEZ MOYA, DANIEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 30344 GONZÁLEZ PLAZA , DAVID ESP 8 EM CIFUENTES

ET CM 53761 GUTIÉRREZ HERNANDO, DANIEL ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 10834 HERAS PUERTAS, CARLOS DE LAS ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 26601 HOYO HERVÍAS, NOAH DEL ESP 8 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 27577 IGLESIAS DESPIERTO, ANDRÉS ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 16998 IRUESTE ROJO, JAIME ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 24911 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 34695 KRASIMIROV TRIFONOV, ERIK ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 33876 LETÓN CÁMARA, PABLO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 34409 LÓPEZ GARCÍA, SERGIO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 6433 LÓPEZ CENTENERA , GONZALO ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 4428 MARIAN ROMERO, GUILLERMO ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 22998 MARTÍN GRANIZO, JUAN ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 13555 MARTIN MONTERO, ALEJANDRO ESP 7 EM CIFUENTES

ET CM 22332 MARTÍNEZ DE LA CUEVA, IVÁN ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 40742 MEDINA VICENTE, FERNANDO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 38645 MEGÍAS MAYA, JAVIER ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 38914 MONTES BORJABAD, ENRIQUE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 20476 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 51245 NORIEGA MARTIN, RAUL ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 20637 PARADINAS GILABERTE, MARIO ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 19104 PASABADOS GUTIÉRREZ, VÍCTOR ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 3061 PELÁEZ DE JUAN , RODRIGO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 33246 PEÑARANDA RUIPÉREZ, JORGE ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 10081 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

LISTADO INSCRITOS PROVISIONAL, INCIDENCIAS MANDARLAS AL CORREO competicion@faclm.com 

hasta las 10:00 de mañana viernes 16/03/2018

500m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR.PROV.ESCOLAR GUADALAJARA



ET CM 16736 PODAR OLMEDA, ADRIAN ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 62692 POLAINO PAVÓN, MARIO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 33631 RETAMAL SÁNCHEZ, GONZALO ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 4183 ROBLES VILLAR, JOEL ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 41592 RODRÍGUEZ DE LAS MORENAS, RAÚL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 27748 SÁNCHEZ DOMBRIZ, DANIEL ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 35936 SANZ RUIZ, HUGO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 36640 SANZ SAN JUAN, PABLO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 20973 SERRANO FUNES, GABRIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 38421 SERRANO GARRIDO, MARCOS ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 44136 SILVESTRE PEÑA, VALENTÍN ESP 8 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 27456 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 66932 TEJADOS SANTOS, SERGIO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 89 TRIGO CHARAMELI, ADRIAN ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 43919 VELASCO RUBIO, SERGIO ESP 8 CP LA PALOMA

ET CM 22303 VERDEAL RODRÍGUEZ , HÉCTOR ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 20390 VILLARREAL CARRASCO, MARCOS ESP 8 EM AZUQUECA HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:02.36 GU 1350 MANZANO PEDRERO, MANUEL ESP 1 Dep. La Esperanza

 02:26.0 ET CM 67949 GARCIA MATAMALA, MIGUEL ESP 1 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

GU 2092 ALONSO LAZARO, ADRIAN ESP 1 Clínica Menorca CAUG

GU 2093 CASTIBLANCO CASTELLANOS, SERGIO NICOLÁS ESP 1 Clínica Menorca CAUG

ET CM 63749 FARAJI , MEHDI MAR 2 Clínica Menorca CAUG

ET CM 43325 FERNÁNDEZ DEL CAMPO, ADRIÁN ESP 1 IES BUERO VALLEJO

GU 2088 GISMERA FONTES, DIEGO ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 21788 GUARDIA IBÁÑEZ , JUAN ESP 2 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

GU 2094 IRIBARREN MORENO, MANUEL ESP 1 Clínica Menorca CAUG

GU 1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06:01.0 GU 2015 ESPACIOS TAPIOLES, RUBEN ESP 3 Clínica Menorca CAUG

 07:02.0 ET CM 5243 ROJO PRIETO, CARLOS ESP 3 Atletismo Quiron

GU 2065 CARMONA BELINCHÓN, DAVID ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 12 JIMÉNEZ TEJEDOR, EDUARDO ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 6436 LOPEZ CENTENERA, ALVARO ESP 4 Atletismo Quiron

GU 2069 MARTÍN GUTIERREZ, DARIO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 34948 NICOLÁS ROMA , DAVID ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 36597 PARLORIO LORENZO , RODRIGO ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 43712 RÍO GONZÁLEZ, NOEL DEL ESP 3 EMD SIGÜENZA

GU 2072 RODENAS SEGUIDO, ALEJANDRO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:49.0 ET CM 43325 FERNÁNDEZ DEL CAMPO, ADRIÁN ESP 1 IES BUERO VALLEJO

ET CM 44677 BELLON PLAZA, DANIEL ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 39795 DE FRANCISCO LOPEZ, JESUS ESP 2 EM CIFUENTES

ET CM 30342 SANCHEZ ROBLES, JUAN ANDRES ESP 2 EM CIFUENTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18:42.0 GU 1351 SIERRA LOZANO, ADRIÁN ESP 1 Dep. La Esperanza

 20:14.0 GU 1969 GUTIERREZ DEL CASTILLO, OSCAR ESP 1 Dep. La Esperanza

2.000m Obst. MASC._LM

5.000m MASC. AL_LM

800m MASC. AL_LM

1.500m Obst. MASC._CM



 20:55.0 GU 2025 BLANCO BARBAS, JORGE ESP 1 Dep. La Esperanza

GU 2092 ALONSO LAZARO, ADRIAN ESP 1 Clínica Menorca CAUG

ET CM 22059 GARCIA DE LAS HERAS, JAVIER ESP 2 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 4658 HENCHE HERNÁNDEZ, ANTONIO ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 54045 IÑIGO SÁNCHEZ , JUAN ESP 2 Meliz Sport Club

GU 2094 IRIBARREN MORENO, MANUEL ESP 1 Clínica Menorca CAUG

GU 2068 MÁRQUEZ CAMARILLO, BORJA ESP 2 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,10 ET CM 109 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

 1,05 ET CM 5397 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 16674 ACEBES RODRÍGUEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 19506 AMADO GALINDO, FRANCISCO MANUEL ESP 5 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 6146 BALBAS MARCO, IVÁN ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 3940 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 33064 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 25080 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 32237 HURTADO DÍAZ, GABRIEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 58503 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 264 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 28204 LOPES LOURENÇO, FILIPE ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 42469 LOZANO PRIETO, PEDRO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 7827 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 3197 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 56766 MELIZ BENITO, SAMUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 57516 MILLÁN ROMERO, MATEO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 23928 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 21983 PLAZA PIQUERAS, MARCOS ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 62693 POLAINO PAVON, BRUNO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 56432 VELASCO RUBIO, MIGUEL ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 25594 VITA MONTEVERDE, PABLO ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 410 ZAMORA FRUTOS, NICOLÁS ESP 6 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,37 GU 2065 CARMONA BELINCHÓN, DAVID ESP 4 Clínica Menorca CAUG

 1,35 ET CM 34948 NICOLÁS ROMA , DAVID ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

 1,16 ET CM 3200 MARTINO RODRIGO, DIEGO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 27610 ALBURQUERQUE MARTINEZ, FERNANDO ESP 3 EM CABANILLAS DEL CAMPO

GU 2084 DE LEON ROSAL, MISAEL ALEXANDER ESP 3 Clínica Menorca CAUG

ET CM 55 HIDALGO MORATILLA, GONZALO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 52173 LEAL MORENO, JAVIER ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 31218 MARCO ALVARO, OSCAR ESP 3 EM CIFUENTES

GU 2069 MARTÍN GUTIERREZ, DARIO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 69581 MARTIN MONTERO, JAVIER ESP 4 EM CIFUENTES

ET CM 19109 MARTÍNEZ LÓPEZ, ÁNGEL ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 24903 MORATILLA CORTES, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 36597 PARLORIO LORENZO , RODRIGO ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 34895 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 4194 ROBLES VILLAR, DANIEL ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 116 UTRILLA SÁNCHEZ, RAÚL ESP 3 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 8086 VAQUERIZO RUIZ, PABLO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 27625 VIDAL DE LUCAS , PABLO ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Altura MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,15 ET CM 24379 MARTIN HERNANDEZ, SAMUEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 1,10 ET CM 49105 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

 1,00 ET CM 22303 VERDEAL RODRÍGUEZ , HÉCTOR ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 43317 ABAD IBÁÑEZ, MAURO ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 48863 ALGUACIL VOICU, DAREK ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 14249 ATIENZA MAJOLERO, ADRIAN ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 9515 ATOHENGBE , MAXWELL EBOSETALE ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 32247 CASTILLO FERNÁNDEZ, OSCAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 15924 CEZON CRESPO, HÉCTOR ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 32438 CIURANA SÁEZ, DIEGO EDUARDO ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 24403 CORRAL DOMBRIZ, DAVID ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 31072 FERNANDEZ ANTUNEZ, MICHAEL ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 36496 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 15268 GAMO PÉREZ, NICOLÁS ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 7421 GARCÍA MAGÁN, CARLOS ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 26172 GONZÁLEZ MOYA, DANIEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 30344 GONZÁLEZ PLAZA , DAVID ESP 8 EM CIFUENTES

ET CM 26601 HOYO HERVÍAS, NOAH DEL ESP 8 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 27577 IGLESIAS DESPIERTO, ANDRÉS ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 24911 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 34695 KRASIMIROV TRIFONOV, ERIK ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 33876 LETÓN CÁMARA, PABLO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 6433 LÓPEZ CENTENERA , GONZALO ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 4428 MARIAN ROMERO, GUILLERMO ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 22998 MARTÍN GRANIZO, JUAN ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 13555 MARTIN MONTERO, ALEJANDRO ESP 7 EM CIFUENTES

ET CM 22332 MARTÍNEZ DE LA CUEVA, IVÁN ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 40742 MEDINA VICENTE, FERNANDO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 38914 MONTES BORJABAD, ENRIQUE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 20476 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 19104 PASABADOS GUTIÉRREZ, VÍCTOR ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 3061 PELÁEZ DE JUAN , RODRIGO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 10081 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 16736 PODAR OLMEDA, ADRIAN ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 62692 POLAINO PAVÓN, MARIO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 4183 ROBLES VILLAR, JOEL ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 41592 RODRÍGUEZ DE LAS MORENAS, RAÚL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 27748 SÁNCHEZ DOMBRIZ, DANIEL ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 35936 SANZ RUIZ, HUGO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 36640 SANZ SAN JUAN, PABLO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 20973 SERRANO FUNES, GABRIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 27456 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 89 TRIGO CHARAMELI, ADRIAN ESP 7 CP LA PALOMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,23 ET CM 109 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 5397 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 19506 AMADO GALINDO, FRANCISCO MANUEL ESP 5 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 3940 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 33064 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 32708 ESCUDERO PAREDES, JONATHAN ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 28752 FERNÁNDEZ VALDÉS, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM



ET CM 15278 GAMO PÉREZ, SAMUEL ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 25080 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 36198 GARCIA MARIGIL, PAU ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 31122 HUARTE GARCÍA, RAÚL ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 264 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 28204 LOPES LOURENÇO, FILIPE ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 6429 LÓPEZ CENTENERA, PABLO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 42469 LOZANO PRIETO, PEDRO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 31220 MALLENS TORRENS, ALEJANDRO ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 3197 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 27430 MATA PLAZA, ADRIÁN ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 56766 MELIZ BENITO, SAMUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 57516 MILLÁN ROMERO, MATEO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 117 NARRO CALERO, JAIME ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 28746 NIETO CAÑAS, CARLOS ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 23928 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 21983 PLAZA PIQUERAS, MARCOS ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 28735 SAGREDO MELGUIZO, SAMUEL ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 25260 SANZ GONZALEZ, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 25308 SANZ GONZALEZ, JAVIER ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 14675 SAZ MARIÑO, PABLO DEL ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 28728 TORRENTS NIETO, IVÁN ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 62141 TREVIÑOS RODRÍGUEZ, JOSÉ CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 56432 VELASCO RUBIO, MIGUEL ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 410 ZAMORA FRUTOS, NICOLÁS ESP 6 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,44 GU 2091 ZAMORA RAMOS, JORGE ESP 4 Meliz Sport Club

 4,36 ET CM 4194 ROBLES VILLAR, DANIEL ESP 4 Atletismo Quiron

 4,10 ET CM 29807 SACRISTÁN SANTANA , DANIEL ESP 3 Meliz Sport Club

 4,06 ET CM 31218 MARCO ALVARO, OSCAR ESP 3 EM CIFUENTES

 3,87 ET CM 3200 MARTINO RODRIGO, DIEGO ESP 4 Meliz Sport Club

 3,70 ET CM 36417 RODRIGO LOPEZ, PABLO ESP 3 EM CIFUENTES

 3,15 ET CM 6436 LOPEZ CENTENERA, ALVARO ESP 4 Atletismo Quiron

 3,08 ET CM 34895 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 Atletismo Quiron

 2,43 ET CM 27625 VIDAL DE LUCAS , PABLO ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 27610 ALBURQUERQUE MARTINEZ, FERNANDO ESP 3 EM CABANILLAS DEL CAMPO

GU 2087 CARVAJAL CARRERO, ALVARO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 12 JIMÉNEZ TEJEDOR, EDUARDO ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 52173 LEAL MORENO, JAVIER ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 69581 MARTIN MONTERO, JAVIER ESP 4 EM CIFUENTES

V 23576 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 4 Correr el Garbi

ET CM 19109 MARTÍNEZ LÓPEZ, ÁNGEL ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 9609 PÉREZ RECUERO, RAÚL ESP 3 Atletismo Quiron

GU 2072 RODENAS SEGUIDO, ALEJANDRO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

GU 2058 RUIZ CARBALLO, DIEGO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 7631 RUIZ DOMINGO, JOSE LUIS ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 12740 RUIZ MAESTRO, KARAN MIGUEL ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 116 UTRILLA SÁNCHEZ, RAÚL ESP 3 EM CABANILLAS DEL CAMPO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 16674 ACEBES RODRÍGUEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 20418 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

Longitud MASC. AL_CM

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 5397 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 6146 BALBAS MARCO, IVÁN ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 33064 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 25197 CASTELLANOS GREGORIO, RUBÉN ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 32708 ESCUDERO PAREDES, JONATHAN ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 28752 FERNÁNDEZ VALDÉS, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 15278 GAMO PÉREZ, SAMUEL ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 25080 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 36198 GARCIA MARIGIL, PAU ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 58503 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 264 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 31220 MALLENS TORRENS, ALEJANDRO ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 7827 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 3197 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 27430 MATA PLAZA, ADRIÁN ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 57516 MILLÁN ROMERO, MATEO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 28746 NIETO CAÑAS, CARLOS ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 36603 PARLORIO LORENZO , CAYETANO ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 23928 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 21983 PLAZA PIQUERAS, MARCOS ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 28735 SAGREDO MELGUIZO, SAMUEL ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 25260 SANZ GONZALEZ, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 25308 SANZ GONZALEZ, JAVIER ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 14675 SAZ MARIÑO, PABLO DEL ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 28728 TORRENTS NIETO, IVÁN ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 62141 TREVIÑOS RODRÍGUEZ, JOSÉ CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 25594 VITA MONTEVERDE, PABLO ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 109 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 16674 ACEBES RODRÍGUEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 20418 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 28752 FERNÁNDEZ VALDÉS, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 15278 GAMO PÉREZ, SAMUEL ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 36198 GARCIA MARIGIL, PAU ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 31122 HUARTE GARCÍA, RAÚL ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 6429 LÓPEZ CENTENERA, PABLO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 3197 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 57516 MILLÁN ROMERO, MATEO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 117 NARRO CALERO, JAIME ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 28746 NIETO CAÑAS, CARLOS ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 36603 PARLORIO LORENZO , CAYETANO ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 28735 SAGREDO MELGUIZO, SAMUEL ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 25260 SANZ GONZALEZ, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 25308 SANZ GONZALEZ, JAVIER ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 28728 TORRENTS NIETO, IVÁN ESP 6 EM CIFUENTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 7404 BARCO GOMEZ, JON ESP 2 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:41.0 ET CM 14312 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Meliz Sport Club

5.000m Marcha MASC. en pista_LM

500m FEM. AL_AF

3.000m Marcha MASC. en pista_IM



 02:00.46 ET CM 45 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

 02:03.2 ET CM 3878 CASTILLO SOLANO , JIMENA DEL ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 50627 ALONSO GARCÍA, RAQUEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 45302 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 5760 BAIGORRI LOZANO , AINHOA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 34956 BALDOMINOS OLMEDA, MARA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 34495 BLAS DÍAZ , LUCÍA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 46676 BODEGA CASADO, LUCÍA ESP 8 EMD SIGÜENZA

ET CM 35006 CABALLERO YÉLAMOS, ALBA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 46971 CARPINTERO MONGE, JIMENA ESP 8 EMD SIGÜENZA

ET CM 25202 CASTELLANOS GREGORIO, ANDREA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 32446 CIURANA SÁEZ, ÁUREA MARINA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 47379 CRESPO CASAL, CAYETANA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 23184 CUADRADO CAMPÍÑEZ, ENARA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 27247 CUERVO GARCÍA, LAURA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 9624 DÍAZ REDONDO, MAIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 31944 DIOS MELLOUK, CANDELA DE ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 45192 DOÑORO SOLANAS, LORENA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 29103 ESPLIEGO MARTÍNEZ, BRIANDA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 21973 FABRE RODRÍGUEZ, MIRANDA ESP 8 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 31065 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 57682 FOLGADO REDONDO, EVA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 18241 FUENTES MORATA, ESTRELLA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 49644 GALÁN MARCO, SILVIA ESP 8 EMD SIGÜENZA

ET CM 5428 GALÁN ABAJO , INÉS ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 1728 GARCÍA DEL AMO, MARTINA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 53391 GARCÍA GARCÍA, CLAUDIA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 12622 GARCÍA GARCÍA, PATRICIA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 23206 GARCÍA RECIO, JULIA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 9422 GROBA LEGIDO, LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 32140 GUIJARRO PALOMO, CLARA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 32135 GUIJARRO PALOMO, LUCÍA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 57576 HENCHE OCHAYTA, PAULA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 43445 HERAS HURTADO , MARIA DE LAS ESP 8 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 3707 HERNÁNDEZ CHEN , CAROLINA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 6691 HERVÁS GAMO, EDITH ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 32233 HURTADO DÍAZ, INÉS ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 66765 HYSENI LES, ITZÍAR ESP 8 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 41139 LECHON LÁZARO, ROCÍO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 14077 LÓPEZ GÓMEZ, CAROLINA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 42467 LOZANO PRIETO, ÁNGELA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 9815 MARIÑO GINER, SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 7841 MARTIN RAMOS, DIANA ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 1576 MARTIN DE ARRIBAS ARRIBAS, MARÍA ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 4064 MAYOR RODRIGO , VERA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 22495 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 32458 MORILLAS ZARZA, SANDRA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 25151 NAVALÓN RIBALDA, PAULA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 25011 NOGUERA GARCÍA , AITANA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 37680 PAPÍ MARIÑO, MARINA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 3709 PEDROVIEJO DÍAZ , ITZÍAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 22007 PÉREZ RAMOS, AGATA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 17162 PÉREZ COJO , DANIELA ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 64360 PINTO PEREZ, MONICA ESP 8 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 17927 PRATS PEINADO, MARTA ESP 7 Clínica Menorca CAUG



ET CM 62 RAMOS PICAZO, VEGA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 53841 REDONDO CHICHARRO, NATALIA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 38395 REY LATORRE , LEIRE DE ESP 8 EMD SIGÜENZA

ET CM 34892 RIOFRÍO GIGANTE, SARA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 7041 RUIZ DE LA CRUZ, ELENA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 35126 SÁNCHEZ ORTIZ, JIMENA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 49670 SANZ MORENO, MARIA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 7534 SEGURA HERRANZ, NADIA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 13119 TEJEIRO MARTÍNEZ, MARÍA SOLEDAD ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 21439 TORRES ADALIA, INÉS ESP 8 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 12613 TORRON CABEZUDO, NEREA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 28471 VALDÉS VICENTE, SARA ESP 8 EM CIFUENTES

ET CM 32989 VALLEJO FERNÁNDEZ, AITANA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 8089 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 25065 VIEJO ALVIR, LUCÍA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:57.0 ET CM 46930 BERMEJO LOZANO, LIDIA ESP 1 Atletismo Quiron

 03:03.0 ET CM 41736 MUÑOZ BERZOSA, SILVIA ESP 1 IES BUERO VALLEJO

ET CM 14461 CANALEJAS GARCIA, CECILIA ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 53198 GARCIA MARTINEZ, MARIA ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 45951 GUILLEN SANCHEZ, ALMUDENA ESP 2 Clínica Menorca CAUG

GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:59.18 GU 2063 ALVAREZ ORELLANA, CLAUDIA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

GU 2064 AYLLÓN DOMINGO, SARA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

GU 1345 IGLESIAS DERPIERTO, ERIKA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

GU 2018 LUENGO LOZANO, MARÍA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

ET CM 38130 PASTOR MARTINEZ, ALBA ESP 3 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20:40.0 ET CM 44912 JIMENEZ DE LOS GALANES MORENO, ANDREA ESP 1 EMD SIGÜENZA

ET CM 22014 NAHARROS MARTINEZ, PAULA ESP 2 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,25 GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 1,15 ET CM 14311 SÁNCHEZ GUDIEL , VIOLETA ESP 5 Meliz Sport Club

 1,00 ET CM 4191 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 61837 ALMOROX ORTIN, AROA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 64341 ASENSIO GARVIA, MARÍA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 34314 BAKKER TAPUY, FLORENCE ANNAISABEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 29427 BORRALLO PULIDO, REBECA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 20326 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 4907 CORREA CAMARILLO, ROCÍO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 47481 EL YOUSFI , SAFAE MAR 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 32510 ESCRIBANO RON, MARINA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 25765 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, LUCÍA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 45547 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 22299 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 38764 HERVÁS LÓPEZ, MARINA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

1.500m Obst. FEM._CF

5.000m FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_IF

800m FEM. AL _LF



ET CM 30364 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, MARÍA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 4885 MARTÍNEZ VILLANUEVA, PAULA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 38916 MONTES BORJABAD, CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 22020 NAHARROS MARTÍNEZ, ANDREA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 593 NAVARRO MARTIN, ALEJANDRA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 50145 PANAITE , BRIANNA LEONORA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 15751 RODRÍGUEZ-BORLADO GARCÍA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

GU 2078 TOQUERO RODRIGO, ELISA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 67884 TORRES PÉREZ, M CAMINO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 24733 ÚBEDA CARRASCO, SARA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,30 GU 2028 PEÑALVER PRIETO, MARIA NELA ESP 3 Meliz Sport Club

 1,20 ET CM 33045 ARRAZOLA RUIZ , LUCÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 58517 AMIM , DOUNIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 31840 CEPAS MILLÁN, CANDELA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 7874 ESCALERA PANIEGO, CLAUDIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 18993 GALVE DÍEZ, BRIANDA ESP 4 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 21796 GARCÍA MATAMALA , MARÍA ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 48893 GARCÍA OCAÑA , CARLOTA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 37758 GÓMEZ BARRADO , ELENA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 9876 HERNÁNDEZ ENCABO , CARLA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 15485 JIMÉNEZ HERRERO, LUCÍA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 2794 LANERO LANERO, NADIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 12607 LÓPEZ LANILLOS, CELIA ESP 4 Meliz Sport Club

GU 2018 LUENGO LOZANO, MARÍA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

ET CM 22034 PINTILII , ANA MARIA MAR 4 Atletismo Quiron

GU 2057 ROSA GARCIA, CARLA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 35998 SANZ FERRE, MARTA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

ET CM 30439 TORÉS FELIPE, GRACIELA ESP 3 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,00 ET CM 14312 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 50627 ALONSO GARCÍA, RAQUEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 45302 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 5760 BAIGORRI LOZANO , AINHOA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 35006 CABALLERO YÉLAMOS, ALBA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 3878 CASTILLO SOLANO , JIMENA DEL ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 32446 CIURANA SÁEZ, ÁUREA MARINA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 9624 DÍAZ REDONDO, MAIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 31944 DIOS MELLOUK, CANDELA DE ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 45192 DOÑORO SOLANAS, LORENA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 31065 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 57682 FOLGADO REDONDO, EVA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 18241 FUENTES MORATA, ESTRELLA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 5428 GALÁN ABAJO , INÉS ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 12622 GARCÍA GARCÍA, PATRICIA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 9422 GROBA LEGIDO, LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 32140 GUIJARRO PALOMO, CLARA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 32135 GUIJARRO PALOMO, LUCÍA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 57576 HENCHE OCHAYTA, PAULA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 3707 HERNÁNDEZ CHEN , CAROLINA ESP 8 Atletismo Quiron

Altura FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_AF



ET CM 6691 HERVÁS GAMO, EDITH ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 32233 HURTADO DÍAZ, INÉS ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 41139 LECHON LÁZARO, ROCÍO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 42467 LOZANO PRIETO, ÁNGELA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 9815 MARIÑO GINER, SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 7841 MARTIN RAMOS, DIANA ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 22495 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 32458 MORILLAS ZARZA, SANDRA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 37680 PAPÍ MARIÑO, MARINA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 3709 PEDROVIEJO DÍAZ , ITZÍAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 22007 PÉREZ RAMOS, AGATA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 17162 PÉREZ COJO , DANIELA ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 17927 PRATS PEINADO, MARTA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 62 RAMOS PICAZO, VEGA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 45 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 7041 RUIZ DE LA CRUZ, ELENA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 7534 SEGURA HERRANZ, NADIA ESP 8 Meliz Sport Club

ET CM 21439 TORRES ADALIA, INÉS ESP 8 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 12613 TORRON CABEZUDO, NEREA ESP 8 Atletismo Quiron

ET CM 28471 VALDÉS VICENTE, SARA ESP 8 EM CIFUENTES

ET CM 32989 VALLEJO FERNÁNDEZ, AITANA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 8089 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,11 ET CM 49085 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron

 2,84 ET CM 4191 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Meliz Sport Club

 2,70 ET CM 49080 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

 2,68 ET CM 4907 CORREA CAMARILLO, ROCÍO ESP 6 Meliz Sport Club

 2,04 ET CM 1261 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 3914 ALAÑON VALERO, AITANA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 61837 ALMOROX ORTIN, AROA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 25382 ALONSO HERNÁNDEZ, DESIREE ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 31692 ARÉVALO CUEVAS, LAURA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 11217 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 20326 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 44029 CIGARRAN ARJONA, ÁNGELA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 44028 CIGARRAN ARJONA, DANIELA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 22039 CORTES FLORES, ZAIRA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 47481 EL YOUSFI , SAFAE MAR 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 32510 ESCRIBANO RON, MARINA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 25765 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, LUCÍA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 51921 FERNÁNDEZ VELÁSQUEZ, IRENE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 45547 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 25085 GARCÍA-ABAD DURÁN, LAURA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 22299 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 38764 HERVÁS LÓPEZ, MARINA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 11 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 48474 LATORRE GARRIDO, CARLA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 20470 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 4885 MARTÍNEZ VILLANUEVA, PAULA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 22020 NAHARROS MARTÍNEZ, ANDREA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 593 NAVARRO MARTIN, ALEJANDRA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 50145 PANAITE , BRIANNA LEONORA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 9600 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron

Longitud FEM. AL_IF



ET CM 22030 PINTILII , CLAUDIA PATRICIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 15751 RODRÍGUEZ-BORLADO GARCÍA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 47004 SERRANO DÍAZ, CLARA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 67884 TORRES PÉREZ, M CAMINO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 24733 ÚBEDA CARRASCO, SARA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 43635 URBANO ALGUACIL, LAURA ESP 5 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,03 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza

 4,59 GU 2028 PEÑALVER PRIETO, MARIA NELA ESP 3 Meliz Sport Club

 3,94 ET CM 33045 ARRAZOLA RUIZ , LUCÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

 3,75 ET CM 30439 TORÉS FELIPE, GRACIELA ESP 3 Atletismo Quiron

 3,03 ET CM 5344 GARCÍA LEÓN, IRENE ESP 4 Atletismo Quiron

 2,72 ET CM 21796 GARCÍA MATAMALA , MARÍA ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 25993 ALVAREZ SUAREZ, MARTA ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 58517 AMIM , DOUNIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 43302 BONILLA LIRON, PAULA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 44069 CALVO DUQUE, CARLOTA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 7874 ESCALERA PANIEGO, CLAUDIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 55893 GARCÍA BARRIGA, MARINA ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 42564 GUZMÁN AYBAR, KEILY MARIA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 15485 JIMÉNEZ HERRERO, LUCÍA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 2794 LANERO LANERO, NADIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 49106 LOPEZ ALVAREZ, ALICIA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 22034 PINTILII , ANA MARIA MAR 4 Atletismo Quiron

ET CM 3211 PIÑA ARENAS, MARÍA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 43744 ROBERTI IBÁÑEZ, MARÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 64557 RODRIGUEZ CARBONELL, CARLOTA ESP 3 Meliz Sport Club

GU 2057 ROSA GARCIA, CARLA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 29804 SACRISTÁN SANTANA, PAULA ESP 4 Meliz Sport Club

GU 2074 TABERNERO AMETEAU, TIGIST ESP 4 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 3914 ALAÑON VALERO, AITANA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 61837 ALMOROX ORTIN, AROA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 25382 ALONSO HERNÁNDEZ, DESIREE ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 24649 ANDRÉS DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 31692 ARÉVALO CUEVAS, LAURA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 11217 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11218 ARIAS HERNANDEZ, JULIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

GU 2077 BAIGORRI LOZANO , MARTA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 34314 BAKKER TAPUY, FLORENCE ANNAISABEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 29427 BORRALLO PULIDO, REBECA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 4191 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 20326 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 44028 CIGARRAN ARJONA, DANIELA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 22039 CORTES FLORES, ZAIRA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 25765 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, LUCÍA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 51921 FERNÁNDEZ VELÁSQUEZ, IRENE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 45547 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 25085 GARCÍA-ABAD DURÁN, LAURA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 22299 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 38764 HERVÁS LÓPEZ, MARINA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

Longitud FEM. AL_CF

5x80m FEM. AL_IF



ET CM 30364 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, MARÍA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 48474 LATORRE GARRIDO, CARLA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 49080 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 49085 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 1261 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 20470 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 14855 MÁRQUEZ CAMARILLO, NEREA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 38916 MONTES BORJABAD, CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 593 NAVARRO MARTIN, ALEJANDRA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 50145 PANAITE , BRIANNA LEONORA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 9600 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 15751 RODRÍGUEZ-BORLADO GARCÍA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 24733 ÚBEDA CARRASCO, SARA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 43635 URBANO ALGUACIL, LAURA ESP 5 Atletismo Quiron

GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 3914 ALAÑON VALERO, AITANA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 25382 ALONSO HERNÁNDEZ, DESIREE ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 24649 ANDRÉS DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11218 ARIAS HERNANDEZ, JULIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 64341 ASENSIO GARVIA, MARÍA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

GU 2077 BAIGORRI LOZANO , MARTA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 44029 CIGARRAN ARJONA, ÁNGELA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 44028 CIGARRAN ARJONA, DANIELA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 3412 DUEÑAS CORBEIRA , CANDELA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 51921 FERNÁNDEZ VELÁSQUEZ, IRENE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 25085 GARCÍA-ABAD DURÁN, LAURA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 49080 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 49085 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 1261 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 38916 MONTES BORJABAD, CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 9600 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 22030 PINTILII , CLAUDIA PATRICIA ESP 6 Atletismo Quiron

GU 2078 TOQUERO RODRIGO, ELISA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 43635 URBANO ALGUACIL, LAURA ESP 5 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17:22.29 GU 2029 PEÑALVER PRIETO, SILVIA ESP 3 Meliz Sport Club

GU 2018 LUENGO LOZANO, MARÍA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


